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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Kontrak Kuliah dan Pengantar Mata Kuliah Statistik 

Pendidikan

 35 KHAIRIL

 2 Rabu

13 Mar 2024

Statistika Pengertian Data penelitian  35 KHAIRIL

 3 Rabu

20 Mar 2024

Pemusatan Data untuk data kelopok  35 KHAIRIL

 4 Rabu

27 Mar 2024

Tendency  sentral untuk data kelompok  35 KHAIRIL

 5 Rabu

3 Apr 2024

Mean Median Modus dengan Data Distribusi 

Frekwensi 

Kelompok

 35 KHAIRIL

 6 Rabu

24 Apr 2024

Standar Deviasi, variant  35 KHAIRIL

 7 Rabu

8 Mei 2024

Statistik  Inferensial  35 KHAIRIL

 8 Rabu

15 Mei 2024

UTS  35 KHAIRIL
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 9 Rabu

22 Mei 2024

Korelasi Produk Moment  35 KHAIRIL

 10 Rabu

29 Mei 2024

Uji t  35 KHAIRIL

 11 Rabu

5 Jun  2024

Korelasi Point Serial  35 KHAIRIL

 12 Rabu

12 Jun  

2024

Korelasi Regresi Linear Sederhana  35 KHAIRIL

 13 Rabu

19 Jun  

2024

Tes Non Parametrik  35 KHAIRIL

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Uji Persyaratan Analisis  35 KHAIRIL

 15 Rabu

3 Jul 2024

Pengolahan Data menggunakan SPSS  35 KHAIRIL

 16 Rabu

17 Jul 2024

UAS  35 KHAIRIL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025166 DENISSA SEPHIA PUTRI SUGIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025288 RYAH AMELYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025366 SYAKIRA AHMAD SYAMLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025002 NURUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025027 SITI UMAYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025052 RIHADATUL AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025068 ANISAH NUR AZIZAH SADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025084 IHA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025093 HANIFAH FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025101 NADYA AULIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025117 JIHAN ALYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025125 ANANDA DWI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025133 PUTRI GITA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025141 ZALFA ZAHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025149 DESI FITRIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025165 NIRMALA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025197 NANDA FAIRUZ FATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025229 HANIFATUN NIZZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025237 SITI HOTIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2201025254 IMELDA MEYVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 A1P122007 ISTI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI  80 75  75 100 B 76.50

 2 2001025166 DENISSA SEPHIA PUTRI SUGIANTO  80 72  75 100 B 75.90

 3 2001025288 RYAH AMELYA  85 80  82 100 A 82.50

 4 2001025366 SYAKIRA AHMAD SYAMLAN  80 75  75 100 B 76.50

 5 2101025021 VELLISA KHOTIJAH  85 80  75 100 B 79.00

 6 2201025002 NURUL HIDAYAH  90 87  85 100 A 86.90

 7 2201025027 SITI UMAYYAH  82 80  85 100 A 83.10

 8 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI  75 75  80 100 B 77.50

 9 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA  85 75  75 100 B 78.00

 10 2201025052 RIHADATUL AISYAH  80 82  85 100 A 82.90

 11 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH  85 84  85 100 A 84.80

 12 2201025068 ANISAH NUR AZIZAH SADANI  85 82  80 100 A 81.90

 13 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD  85 84  85 100 A 84.80

 14 2201025084 IHA RAHMAWATI  85 84  85 100 A 84.80

 15 2201025093 HANIFAH FITRIYANI  80 80  85 100 A 82.50

 16 2201025101 NADYA AULIA SARI  75 82  85 100 A 81.40

 17 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA  80 81  85 100 A 82.70

 18 2201025117 JIHAN ALYA  70 75  80 100 B 76.00

 19 2201025125 ANANDA DWI PUTRI  80 80  85 100 A 82.50

 20 2201025133 PUTRI GITA LESTARI  85 86  85 100 A 85.20

 21 2201025141 ZALFA ZAHIRAH  82 84  85 100 A 83.90

 22 2201025149 DESI FITRIA SARI  80 81  80 100 A 80.20

 23 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA  80 80  85 100 A 82.50

 24 2201025165 NIRMALA AMELIA  75 85  80 100 B 79.50

 25 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH  85 82  75 100 B 79.40

 26 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN  85 82  75 100 B 79.40

 27 2201025197 NANDA FAIRUZ FATIN  82 80  85 100 A 83.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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KHAIRIL, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM  87 88  88 100 A 87.70

 29 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA  85 82  85 100 A 84.40

 30 2201025229 HANIFATUN NIZZAH  80 80  85 100 A 82.50

 31 2201025237 SITI HOTIJAH  90 85  85 100 A 86.50

 32 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA  82 84  85 100 A 83.90

 33 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS  82 83  78 100 A 80.20

 34 2201025254 IMELDA MEYVITA  90 87  88 100 A 88.40

 35 2300005151 ISTI NOVIANTI  80 75  75 100 B 76.50

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Ttd
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